

**KONYA YILDIZLAR SER. OTOMOTİV
YEDEK PARÇA SAN. ve TİC LTD. ŞTİ.**

ANADOLU SAN. SİT. ÖKSÜZ CAD. NO:9/1

Selçuklu/KONYA

SELÇUKLU / KONYA

Vergi No : 5770519744

Vergi Dairesi : SELÇUK

Ticaret Sicil No : 44586

Mersis No : 0577051974400010

Telefon : (332) 2499200

Faks : (332) 2499200

E-Posta : konyayildizlarservis@gmail.com

Web Sitesi : www.konyayildizlarmercedes.com



e-Fatura

**BAŞARI METAL KENAN YILDIRIM**

FEVZİ ÇAKMAK MAH FATİH DEMİRCİLER SAN SİT

RESUL SK NO:8 KARATAY/ KONYA

KARATAY / KONYA

Vergi No : 21713340764

e-Fatura

FATURA NO : KY12024000002472**FATURA TARİHİ : 31 / 12 / 2024**

Fatura No : KY12024000002472
Senaryo : TEMELFATURA
Fatura Tipi : SATIS
Versiyon : TR1.2 / UBL 2.1
Fatura Tarihi : 31 / 12 / 2024

#	Malzeme / Hizmet	Miktar	Birim Fiyat	İskonto	KDV	Diğer	Tutar
1	ZY001 5W30 SHELL HELIX PARTİKÜLLÜ 229.52 5W30/SHELL/229.52	6,50 LT	333,33384615 TL		% 20 433,33 TL		2.166,67 TL
2	A6511800109 MAN YAĞ FİLTRESİ 651/646 204/211/212/639/906 RANGE4.4 HU 7010 Z	1 Adet	333,33 TL		% 20 66,67 TL		333,33 TL
3	A6510940004 MAN HAVA FİLTRESİ 651 CDI 204/211 C 35 003	1 Adet	1.000,00 TL		% 20 200,00 TL		1.000,00 TL
4	A6510902952 MAN YAKIT FİLTRESİ WK 820/18	1 Adet	1.541,67 TL		% 20 308,33 TL		1.541,67 TL
5	A2128300318 MAN KLİMA FİLTRESİ 204/212 KARBONLU CUK 29 005	1 Adet	625,00 TL		% 20 125,00 TL		625,00 TL
6	1551751 LOC LOCTİTE MULTİ MOTOR TEMİZLEYİCİ 1551751	1 Adet	208,33 TL		% 20 41,67 TL		208,33 TL
7	A0004209004 DİSK FREN BALATASI	1 Adet	3.333,33 TL		% 20 666,67 TL		3.333,33 TL
8	A0004208904 PUL FREN BALATSI	1 Adet	2.666,67 TL		% 20 533,33 TL		2.666,67 TL
9	A2115401717 CRL BALATA FİŞİ, ÖN-ARKA 21117	2 Adet	166,665 TL		% 20 66,67 TL		333,33 TL
10	ZY006 BALATA SPREYİ 0890108761	1 Adet	83,33 TL		% 20 16,67 TL		83,33 TL
11	A2115410001 HEL AKÜ 12 V 12 AH 512014010A514	1 Adet	2.916,67 TL		% 20 583,33 TL		2.916,67 TL
12	PARK SENSÖR SESİ PROGRAM KODLAMA	1 Adet	1.250,00 TL		% 20 250,00 TL		1.250,00 TL
13	A2122403017 MOTOR KULAĞI	1 Adet	5.416,67 TL		% 20 1.083,33 TL		5.416,67 TL
14	A2122403117 MOTOR KULAĞI	1 Adet	5.416,67 TL		% 20 1.083,33 TL		5.416,67 TL
15	A2042400618 LMF ŞANZUMAN KULAĞI 204/212/221 4-MATIC 3495401	1 Adet	2.500,00 TL		% 20 500,00 TL		2.500,00 TL
16	SERVİS MEKANİK İŞÇİLİĞİ	1 Adet	6.041,67 TL		% 20 1.208,33 TL		6.041,67 TL

1A2846B6-DFBD-4767-A30C-03A44EFEB739

Mal Hizmet Toplam Tutarı**35.833,33 TL****GERÇEK USULDE KATMA DEĞER VERGİSİ % 20****7.166,66 TL**

Yalnız :Kırk Üç Bin Türk Lirası

Vergiler Dahil Toplam Tutar

43.000,00 TL

Ödenecek Tutar

43.000,00 TL

YALNIZ / KIRKÜÇBİNTL

42BU980

150125

Banka Adı	Döviz	IBAN	Şube	Hesap No
KUVEYT TÜRK BANKASI	TL	TR50 0020 5000 0089 5778 2000 01	KONYA ŞUBESİ	
TÜRKİYE FİNANS BANKASI	TL	TR25 0020 6001 7203 4882 5700 01	YENİ TOPTANCILAR ŞUBESİ	
TÜRKİYE İŞ BANKASI	TL	TR09 0006 4000 0014 5030 6821 82	KARATAY SANAYİ ŞUBESİ	